Objednávám tímto časopisy k výuce anglického jazyka pro naše žáky v následujícím 

množství: 
- Bridge 121 ks 
- Gate 90 ks 
- Ready 25 ks 

Bonusové řady: 5 x Bridge, 3x Gate, 2x Ready 

Celková cena za tuto objednávku bude činit 77.880,- Kč (Sedmdesát sedm tisíc osm set 

osmdesát korun českých) včetně DPH a bude uhrazena na základě vystavené faktury.  

S pozdravem 

Mgr. Libuše Pavelková 
ředitelka školy 

Potvrzuji tímto objednávku: Jana Zdvihalová – online objednávky, provozovna